

# **Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS**

**Ravnebjerggyden 43**

**5491 Blommenslyst**

**CVR-nr. 30606639**

## **Årsrapport for 2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. februar 2016

---

Jacob Juul Madsen  
Dirigent

# Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS  
Ravnebjerggyden 43  
5491 Blommenslyst

CVR-nr. 30606639

Hjemsted Odense

Regnskabsår 1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Direktion** Jacob Juul Madsen, Direktør

**Revisor** Revisionsfirmaet Jan Christiansen  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
CVR-nr.: 27619096

## **Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse og udlejning af ejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på kr. 68.273, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en balancesum på kr. 21.191.033, og en egenkapital på kr. -512.873.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen oplever en stabilitet på ejendomsmarkedet, og forventer at selskabets kapital på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# **Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>987.522</b>	<b>975.354</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>987.522</b>	<b>975.354</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.829	7.341
Finansielle omkostninger	1	-907.792	-992.924
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.559</b>	<b>-10.229</b>
Skat af årets resultat	2	-22.286	990
<b>Årets resultat</b>		<b>68.273</b>	<b>-9.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		68.273	-9.239
		<b>68.273</b>	<b>-9.239</b>

## Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		20.807.823	20.807.823
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.807.823</b>	<b>20.807.823</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		351.503	214.328
Periodeafgrænsningsposter		16.783	15.839
Udsudte skatteaktiver		14.924	14.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>383.210</b>	<b>244.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.191.033</b>	<b>21.052.146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.191.033</b>	<b>21.052.146</b>

## Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS

Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-637.873	-706.146
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-512.873</u>	<u>-581.146</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.289.617	14.282.022
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>14.289.617</u>	<u>14.282.022</u>
Gæld til banker		5.002.543	5.037.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.080.058	1.905.261
Selskabsskat		25.308	2.254
Anden gæld		306.380	406.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.414.289</u>	<u>7.351.270</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>21.703.906</u>	<u>21.633.292</u>
<b>Passiver</b>		<u>21.191.033</u>	<u>21.052.146</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS

## Noter

2014/15                      2013/14

### 1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

86.798                      39.162

Andre finansielle omkostninger

820.994                      953.762

**907.792**                      **992.924**

### 2. Skat af årets resultat

Ændring i udskudt skat

-768                      40.609

Skat af årets resultat

23.054                      2.254

Refusion skat fra moderselskab

0                      -43.853

**22.286**                      **-990**

### 3. Egenkapital

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober	125.000	-706.146	0	-581.146
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	68.273	0	68.273
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>-637.873</b>	<b>0</b>	<b>-512.873</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	14.289.617	0	13.416.949
	<b>14.289.617</b>	<b>0</b>	<b>13.416.949</b>

## Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS

### Noter

2014/15

2013/14

#### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabets pengeinstitut har afgivet tabsgaranti på i alt nom. kr. 1.250.000 overfor Totalkredit. Afgivne betalingsgarantier udstedt igennem pengeinstitut andrager kr. 581.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NFVJ ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### **6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er tinglyst pant i selskabets grunde og bygninger med nom. kr. 15.014.000 til sikkerhed for prioritetsgæld. Til sikkerhed for pengeinstitut er endvidere tinglyst ejerpantebrev på i alt nom. kr. 4.175.000.

Den regnskabsmæssige værdi heraf pr. 30. september 2015 udgør kr. 20.807.823.